
Pozvánka na Vánoční turnaj mládeže

Třetím turnajem třetího  ročníku  Velké  ceny Centra  stolního  tenisu  Ďáblice  bude  17.  12.  2016 
Vánoční turnaj, který pořádá TTC Praha.

V sobotu 17. 12. 2016 vás zveme na v pořadí již třetí turnaj Velké ceny CST Ďáblice, kterým je 
Vánoční  turnaj.  Propozice  pro  jednotlivé  kategorie  najdete  na 
http://www.pinecvpraze.cz/kalendar.php. 

Dopoledne od 9 hodin (prezence do 8.45 hodin) se hrají kategorie nejmladšího a staršího žactva a 
dorostu a odpoledne od 14.00 hodin (prezence do 13.45 hodin) kategorie mladšího žactva. Opět se 
bude hrát na osmi stolech, takže dopolední kategorie by se neměly dostat do skluzu, jako tomu bylo 
v říjnu. 

Turnaj  bude  řídit  vrchní  rozhodčí  Miloslav  Fuček  za  asistence  zástupce  Davida  Mutla.  O 
občerstvení  účastníků  se  v  novém  baru  postará  Blanka  Bělohlávková.  Mimo  nápojů  budou  k 
dispozici sladkosti, ale i tousty. 

Startovné je 100,-- Kč za hráče. Hráči, kteří se zúčastní dopolední i odpolední kategorie, budou mít 
do  odpoledních  kategorií  poloviční  startovné  pouze  50,--  Kč.  Jde  o  turnaj  okresní  a  rekreační 
úrovně, který je vhodný i pro začínající hráče. 


